Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельская администрация
           Россия Федерациязы
Алтай Республика
Мунципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Jурт администрация

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                           JOП
от «_07  »   11   2018 г.                                                                                                      № _____

с. Каракол
Об утверждении
специализированной службы
по вопросам похоронного дела,
осуществляющей на территории
 Каракольского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании представления  №07-04-2018 от 11.10.2018 г., прокурора Онгудайского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список специализированной службы по вопросам похоронного дела, осуществляющей на территории Каракольского сельского поселения погребение умерших и оказание услуг по погребению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста похозяйственного учета и делопроизводства.

Глава Каракольского сельского поселения                                                            К.Д.Маиков

Приложение 1 к Постановлению
Главы Каракольского сельского поселения
«____» ________2018 г. №______

Список на формирование специализированной службы по вопросам похоронного дела, осуществляющей на территории Каракольского сельского поселения погребение умерших и оказание услуг по погребению

1. Судуев Чингиз Танзанович
2. Табаев Петр Оенович
3. Махайлин Расул Сергеевич
4. Затулякина Ольга Владимировна
5. Тужулкина Чечек Николаевна

Приложение к Постановлению
Главы Каракольского сельского поселения
«____» ________2018 г. №______

Лист согласования на формирование специализированной службы по вопросам похоронного дела ,осуществляющей на территории Каракольского сельского поселения погребение умерших и оказание услуг по погребению

1. Судуев Чингиз Танзанович-
2. Табаев Петр Оенович-
3. Махайлин Расул Сергеевич-
4. Затулякина Ольга Владимировна-
5. Тужулкина Чечек Николаевна-